
Agendové číslo:
Evidenční čísio:‘a~‘$flfť3 Výtisk č.t

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo č. d201900674 ze dne 17. 6. 2019

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu:
(dále Jen “objednatel“)

a

ACP AuComp CZ, s.r.o.
sídlo: Šplechnerova 808/1, Horní Počernice, 19300 Praha 9
IČ: 04309634
DIČ: CZ04309634
zastupuje: Jednatel
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 245582
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět a účel dodatku

i. smluvní strany uzavřely dne 22.8. 2019 smlouvu o dílo č. d201900674 (dále jen „smlouva“),
jejímž předmětem byl „Areál Domovinka, Chomutov - Veřejné osvětlení“.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna díla spočívající v provedení stavebních prací a dodávek,
které nebyly zahrnuty v původní projektové dokumentaci (dále jen „vícepráce), a neprovedení
některých prací a dodávek, které byly v původní projektové dokumentaci zahrnuty (dále jen
„méněpráce“). Jedná se o změnu původně navržených svítidel za novější, ledkový typ svítidla,
změnu svorkovnic ve stožárech a doplnění 2 ks dvouramenných výložníků sD2-1000/lSOst.
V souvislosti s těmito změnami se mění cena díla a termín dokončení díla.

3. Výše uvedené skutečnosti jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. 1 ze dne 8.10. 2019,
který je přílohou č. 1 tohoto dodatku, a jehož součástí je zároveň změnový položkový rozpočet.

II. Změna díla

1. Dílo definované v či. II. odst. 1 smlouvy se tímto dodatkem mění tak, že se sjednávají vícepráce a
méněpráce dle změnového listu č. 1, ze dne 8.10. 2019, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. V čI. II. odst. 2 smlouvy se seznam dokumentů doplňuje takto:
d) Změnový list č. 1, ze dne 8.10. 2019, který je přílohou č. 2 této smlouvy.

3. V či. II. odst. 2, písm. b) smlouvy se na konci věty doplňuje následující:



Agendové číslo: &ĺ“ĺ‘10f9/1t‘tuIÝ
Evidenční čísio:‘~t3fŮ4/~ Výtisk č.ž

„a Změnový položkový rozpočet, který je součásti Změnového listu Č. I ze dne 8.10. 2019 tvořící
přílohu Č. 2 této smlouvy“

4. Smlouva Se doplňuje o přílohu č. 2) Změnový jist č. 1, ze dne 8.10. 2019, který je přílohou č. 1
tohoto dodatku, a jehož součástí je zároveň změnový položkový rozpočet.

Ill. Změna ceny díla

1. Či. Ill, odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní:
1. Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH:
sazba DPH
DPH:
cena s DPH:

538.638,13 Kč
21%

113.114,01 Kč
651.752,14 KČ

lv. Změna termínu provádění díla

1. Čl. V, odst. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

?. 7hntovitel je povinen převzít staveniště a zahájit provádění díla na písemnou výzvu
objednatele a řádně dílo dokončit a předat do 29.11.2019.

V. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že text dodatku je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie dodatku. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv
zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

2. 0 uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě rozhodl JUDr. Marek Hrabáč, primátor statutárního města
Chomutova, v souladu s metodickým pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Č.
011/03-17 schváleným usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 174/17 ze dne 20. 3.
2017.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou

4. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a svůj souhlas sjeho obsahem stvrzují svými
podpisy.

ACPAuC p

jednat

25. 10. 2019
V Chomutově dne

Statutární město Chomuto
JUDr. Marek Hrabáč
primátor

v.J!!3P dne..~‘

CPAuComp CZ, ato.
Šplechnerova 808/1

19300 Praha 9
‘o43og634 Dič C104309634

ww acpcz.cz acp~acpcz.cz



Agendové číslo: Q7~/~‘f9řt*4‘ďěř1
Evidenční číslo: výtisk Č. L

Příloha k Dodatku č.1 SoD evidenční číslo d201900674

Změnový list č.1 ze dne 08.10.2019

Název stavby: Areál Domovinka, Chomutov - Veřejné osvětlení

Číslo smluvního vztahu: d201900674

Název části stavby (PS, SO):

Na základě oznámeni zhotovitele/objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu
smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu VII smlouvy o dílo. Změna se týká technického

řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace: Projekt navrhuje typ sodíkových svítidel Philips Malaga na
stožárech VO včetně konkrétních svorkovnic. PD řeší doplnění stožárů u parkoviště o 2ks
dvouramenných výložníků, rozpočet tyto výložníky neobsahuje.

Nové řešení:

. LED pouliční svítidlo 30W 3000K (žlutý odstín), 230V, 1P65, světelný tok 34001m.

. Jiný typ svorkovnic ve stožárech, dle provozních požadavků TSm Chomutov, stř. VO.

. Výkaz výměr (rozpočet) díla doplnit o 2 ks dvouramenných výložníků SD2-1000/l8Ost.

Zdůvodnění změny:

Nahrazení původně navržených svítidel MALAGA SGS 101/070W (technologicky zastaralé a
energeticky náročné) za ledková svítidla, dle technických požadavků TSm Chomutov s chromatičností
3000K (žlutý odstín). Změna modelu svorkovnic lamp, z důvodu upřesněných technických požadavků
TSm Chomutov.

Jedná se o změny dodatečně požadované objednatelem díla, na základě požadavků TSm Chomutov,
stř. VO s ohledem k novým typům svítidel LED na trhu a požadavkům na sjednocení modelu
technologických postupů údržby a budoucích servisních dodávek VO.

Dvouramenné výložníky nebyly obsaženy ve výkazu výměr PD/ZD.

S ohledem k dodávce výrobce LED svítidel tj. 6 týdnů dojde k posunutí termínu dokončení díla
do 29. 11.2019.

Realizací změny není dotčena kvalita dfla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter
a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné

stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními
podmínkami z prostředků objednatele.



Agendové číslo: ~ ĺ‘0~/‘,ĺ.4 /9/ ac‘ďĺf
Evidenční číslo: výtisk Č. Ž

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: -

Vliv změny na smluvní cenu:

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:

ano

546 753,12 KČ

~4- 104 999,02 Kč

Nová cena díla vč. DPH 651 752,14 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ano

7 týdnů od zahájení dila 5.10.2019 tj.
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: do 23.11.2019

Nový termín dokončení díla: 29. 11. 2019

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): jednatel společnosti

Datum: í)‘1C. ~Q4~9 ACPAuComp CZ, s.r.o.
Šplechnerova 80811

19300 Praha 9
Razítko iČ: 04309634 D Č: CZ04309634

. www acpcz.cz acp~acpcz.cz

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení) ve věcech

Datum:!! ýI~.

Razítko: CHOMUTOV
Zborovská 4802

Příloha změnového flt992e1s91, D1ČCz00281891 1 Z

Produktový list: LED pouliční svítidlo
2 Street 30, 30W 4000 K.


